
Jednání předsednictva 3/17 

1. 3. Zveřejněno oznámení T. Kadlece – Usnesení soudu v tuto chvíli zní takto: Návrh na 

nařízení předběžného opatření se ZAMÍTÁ. 

  

Soud došel k závěru že: Mimořádné zasedání členské schůze bylo svoláno řádně a za splnění 

všech předpokladů a že odvolání dosavadních členů předsednictva účastníka a volba členů 

nových proběhla v souladu se zákonem i se stanovami účastníka. 

2. 3. V řešení převzetí organizace Klubové výstavy 1. 7. a změna místa konání 

2. 3. Schválení nové člena – Jiří Mach (schváleno – všichni pro) 

3. 3. Došlo k odsouhlasení plateb KRK  

 

Vzhledem ke stále nemožnému přístupu na účet prosím o odsouhlasení krkem a to 

proplacení  dvou neodkladných plateb Jirkou Janouškem. 

 

1) Proplacení pohárů na Klubové soutěže za r. 2016 – viz příloha částku 4850,- Josefu 

Čepelákovi  

 

2) Proplacení zálohy na organizování MČR panem Říhou viz. příloha ve výši 12.500,-  

 

5. 3. Vyroben a umístěn banner na MRRTW a SVRTW. Zajistila P. Růžičková 

6. 3. Potvrzeno posuzování p. Klimenta na Speciální výstavě v Přestavlkách. Zajistila Z. 

Penglová. 

7. 3. Přišla žádost o posunutí platby členského příspěvku od Pavla Dziury z důvodu 

hospitalizace v nemocnici – vyhověno. 

7. 3. Přišla nová smlouva s poštou na zasílání poštovních poukázek A, která byla ještě na paní 

Lenku Hanušovou. Vyřizuje Jupa, Kadlec a Kadlecová. 

7. 3. Vložen seznam členů na fórum – M. Kadlecová, P. Růžičková. 

7. 3. Odsouhlasen nový člen – Oleg Bilous 

9. 3  Proběhla kontrola účetnictví předsedkyní KRK paní Martinou Vospálkovou.  

9. 3. Potvrzení účasti Mgr. Hartmanové na výroční členské schůzi. Současně informovala o  
zrušeném jednání ve věci žaloby pí Wludykové. 

 

10. 3. Z ČKS doručena sestava uchovněných jedinců za rok 2016 a dále za 2013–2016. 

Zajistila P. Moravcová 

 

 

 

 



10. 3. Přišla informace od Drahy Maškové – koordinátorky RTG v Německu: 

Problémy s vyhodnocením na německé straně. Neviditelná metadata (tj. fixně dané údaje o 

psovi, aby snímky nemohly být zaměnitelné). I přes opakované snahy se stále nedaří problém 

vyřešit. 

11. 3. Obdržena žádost o uznání plnochruposti psa: Sirius Black Swabia nar 14. 2. 2015. 

Žádosti vyhověno. 

11. 3. proběhla výroční členská schůze v Motelu Jestřábec – viz. zápis ze schůze na stránkách 

RKČR 

12. 3. J. Janoušek požádal o projednání – schválení umístění "banneru" s odpočtem dní do 

konce uzávěrky přihlášek na MR / SV v Přestavlkách – schváleno všichni pro. 

 

13. 3. požádal pokladník L. Jupa pana Srba z ČKS o formuláře na platbu za členy 2017 (musí 

být do konce března zaplaceno) – zatím máme 180 členů á 30Kč – vyplnění a odeslání zajistí 

jednatel klubu. 

 

13. 3. Na fórum RKČR vyvěšen zápis 2/2017 

 

13. 3. Zaktualizován a vložen seznam členů na fórum – M. Kadlecová, P. Růžičková. 

14. 3. L. Jupa připravil k vyřízení smlouvy s poštou ohledně elektronického vyzvedávání 

poštovních zásilek. Vyřizuje pan Kadlec. 

 

1) Smlouva ohledně poskytování certifikačních služeb. 

 

2) 3x Cryptu – Jupa, Kadlecová, Růžičková – aby nás raději bylo více, kdo může poštu 

kontrolovat.  

 

3) 1x úvodní list – zde podepíše pouze předseda jako statutár. 

 

Důvodem změny je ušetření nákladů za papírovou formu, která doposud byla a chodila na 

adresu bývalého pokladníka pana Janouška. Dále efektivnost vyzvedávání. 

 

14. 3. Odeslána ke schválení platba srážkové daně a odesláno na FU pro Prahu 7 – vyřizuje L. 

Jupa. Schváleno – všichni pro. 

 

Bonitace ZKO Štěpánov 29. 10. 2016 

Bonitace Praha-Uhříněves dne 13. 11. 2016 

 

Celková srážková daň za obě akce činní 1396,- 

 

15. 3. DP 2016 vyřizuje L. Jupa. Nastal problém s přislíbenou pomocí s vyřízením DP od 

manžela paní Maškové. L.Jupa musel narychlo olovit svojí účetní, která přislíbila pomoc, ale 

žádala nás o DP za r. 2015. DP za r. 2015 bohužel nebylo předáno bývalou předsedkyní paní 

Marthálerovou.  

 



Úplatu za to nechce, aby neodpovídala za případné nedostatky. Budeme vyřizovat poslední 

týden v březnu 2017. 

15. 3. schválení umístění "banneru" s odpočtem dní do konce uzávěrky přihlášek na MR / SV 

v Přestavlkách 

15. 3. Obeslány evropské RTW kluby s pozvánkou na MR / SV RKČR do Přestavlk 

16. 3. – L. Jupa připravil zápis na obchodní rejstřík pro novou jednatelku paní Moniku 

Kadlecovou. Vyřizuje pan Kadlec. 

16. 3. – M. Kadlecová připravila kompletní podklady pro ČKS. 

16. 3. – P. Růžičková vyřizuje rozšířené přístupy na forum RKČR pro celé předsednictvo. 

17. 3. došlo k odsouhlasení a uhrazení plateb: 

Pošta 4541,05 5190286384 Česká pošta faktura 

Petra Růžičková 500 2017002 tisk diplomy, certifikáty 

Josef Čepelák 557 170000295 

pohár pro vzorného 

výcvikáře 

Lucie Křížová 242   poštovné L. Křížová 

Ilona 

Procházková 954   poštovné I. Procházková 

Milan Nosek 712   Poštovné M. Nosek 

Pavlína 

Moravcová 123   Poštovné P. Moravcová 

Pavlína 

Moravcová 444   Cestovné P. Moravcová 

Pavlína 

Moravcová 435   Razítko UPCH 

Ladislav Jupa 435   Razítko Pokladník 

Tomáš Kadlec 435   Razítko Předseda 

Srážková daň  1396 65994663 srážková daň podzim 2016 

 

20. 3. zaslal předseda T. Kadlec dotaz na předsednictvo ohledně vytvoření databáze RTW. 

Budeme hledat vhodného programátora, firmu. Oslovíme členskou základu zda-li někdo 

nezná schopného programátora. 

20. 3. zaslala místopředsedkyně P. Růžičková na předsednictvo k vyjádření možnost 

organizace výstavy tento rok v Roudnici nad Labem. Pronájem zajišťuje Zuzana Penglová. 

Pomoc se zajištěním akce přislíbila Darja Kahanová. 

Akce – Klubová výstava RKČR se zadáním titulu KV a CAC dle Výstavního řádu ČMKU  

se uskuteční v termínu 1. 7. 2017 

21. 3. Jednatelka M. Kadlecová zaslala ke korektuře a následnému schválení a vyvěšení na 

web upravené stanovy a řády dle odsouhlasených změn z výroční členské schůze 11. 3. 2017 



22. 3. Vyvěšena výzva na webu RKČR pro zájemce o funkci teamleadera pro rok 2017 

22. 3. Odsouhlasen nový člen – Jaroslav Chytil 

22. 3. Vyvěšeno smuteční oznámení o úmrtí p. Hynka Procházky st. Zajistila P. Růžičková 

22. 3. Odsouhlaseno zakoupení smuteční kytice. Na žádost předsednictva zařídily a za klub 

položily L. a D. Bezdíčkovi.  

23. 3. Uhrazen poplatek IFR – zajistil T. Kadlec 

23. 3. Výcvikář J. Kuncl zaslal seznam nominačních závodů na MS IFR 2017 v Belgii. 

24. 3. Jednatelka M. Kadlecová poslal finální verzi změn bodů v řádech a stanovách RKČR 

odsouhlasených na výroční členské schůzi. Bude vyvěšeno na web. Zajistí P. Růžičková 

24. 3. P. Růžičková zajistila pro posuzovatele zviditelnění metadat u RTG zasílaných do 

Německa. Problémy s vyhodnocením přesto stále přetrvávají. 

24. 3. Na webu RKČR vyvěšena kondolence pí Aleny Buriánkové 

27. 3. Uhrazen poplatek ČKS za členy pro r. 2017. Celkem 180 členů x 30 Kč = 5400 Kč a 

dokumenty zaslání na ČKS panu Srbovi. Zajistila M. Kadlecová 

28. 3. Podařil se stáhnout elektronický klíč Crypta pro vybírání poštovních poukázek typu A. 

Zajistil L. Jupa 

28. 3. ÚPCH P. Moravcová zaslala zaktualizovanou tabulku plemeníků dle zaslaného 

seznamu z ČKS. 

29. 3. Odesláno na finanční úřad DP 2016. Přípravu zajistil bezúplatně u svojí účetní L. Jupa. 

Odeslání zajistila na finanční úřad M. Kadlecová. 

Zapsal L. Jupa 

 

 

 

 

 


